
MUNGU BABA AKILINDE KIAPO CHENU

3

AMOS EDWARD
20.10.2020

6

9






      







 



   










 
 

 
  

 
 

 
 




 
 
  

 



 

 











 















  







 






 












 



  
   

 
  

   































 

    


 













 

 

   
 

    
  

 





































6
8

6
8































Mu ngu Ba ba Mwe nye zi a ki li nde ki a po che nu

na
si

si
si

na
me

tu
tu

wa
shu

1A.Fu ra
B.A ma

ha i
ni i

o
hu

mbe
di

a
a

m
m

ka
li yo ya

wa wata
wa wata

le
le

mu i
mu i

kashi ti
kashi ti

shi tika ka a ma ni ho nge ra

a pa,
i shi ma

ka u
ka a

pe ndo
ma ni Mu ngu

i sha me ma

waa ba ri ki Mu i

ho nge ra Mu ngu a wa ba ri ki.

1. 2.


